INDICAÇÃO N°              /2023.

Requeiro a mesa, depois de ouvir o plenário e cumprindo as
formalidades  regimentais,  que  se  faça  apelo  ao  Exmo. Sr. Prefeito
Municipal  do  Cabo  de  Santo  Agostinho e  à  Secretaria  de
Coordenação  Regional  e  Serviços  Públicos  e  Secretaria  de
Infraestrutura,  solicitando  a  melhoria  do  anel  viário  do  Engenho
Barbalho, bairro da Charneca, neste município.

JUSTIFICATIVA

É de fundamental  importância  o acesso do anel  viário na
comunidade, para que se possa atender a necessidade dos pedestres que
ali transitam no local.

Sala das Sessões, 13 de Março de 2023.

César Paiva
Vereador

		2023-05-02T10:14:28-0300
	AUGUSTO CESAR DA CUNHA PAIVA:37687662415